
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/510/23 
RADY GMINY WIŚNIOWA 

z dnia 19 grudnia 2023 roku 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXV/326/18 Rady Gminy Wiśniowa z dnia 27 września 2018 r. 
w sprawie Statutu Gminy Wiśniowa 

Na podstawie art. 3 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 1, 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) Rada Gminy Wiśniowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXV/326/18 Rady Gminy Wiśniowa z dnia 27 września 2018 r. w sprawie Statutu 
Gminy Wiśniowa (opublik. w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego z 2018 r., poz. 6654 
z 4.10.2018 r.) wprowadza się następujące zmiany w Statucie Gminy Wiśniowa: 

1. W § 28 w ust. 1 po punkcie 4) dodaje się punkt 5) w brzmieniu: 

„5) Mieszkaniec Gminy Wiśniowa, w którego sprawie będzie podejmowana uchwała Rady Gminy 
Wiśniowa, powinien być poinformowany o posiedzeniu właściwej komisji lub wspólnym 
posiedzeniu wszystkich komisji, na którym będzie omawiany projekt uchwały, o ile będzie taka 
możliwość.”. 

2. W § 35 w ust. 2 po punkcie e) dodaje się punkt f) w brzmieniu: 

„f) Żłobek Gminny w Wiśniowej”.. 

3. W Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/326/18 Rady Gminy Wiśniowa z dnia 27 września 2018 r. 
w § 19 zmienia się ust. 4, który otrzymuje brzmienie: 

„4. Przed głosowaniem Przewodniczący obrad każdorazowo sprawdza czy liczba obecnych radnych 
na sali obrad spełnia wymagane quorum. Po stwierdzeniu quorum Przewodniczący obrad zarządza 
głosowanie”. 

4. W Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/326/18 Rady Gminy Wiśniowa z dnia 27 września 2018 r. 
skreśla się § 32. 

5. W Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/326/18 Rady Gminy Wiśniowa z dnia 27 września 2018 r. 
w § 49, po punkcie 4) dodaje się punkt 5) w brzmieniu: 

„5) Wstępne rozpoznanie skarg na Wójta.”. 

6. W Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/326/18 Rady Gminy Wiśniowa z dnia 27 września 2018 r. 
w § 56 dodaje się zdanie drugie, które otrzymuje brzmienie: 

„W terminie do 30 czerwca przewodniczący Komisji składa Radzie informację o rozpatrywanych 
petycjach, zawierającą w szczególności liczbę rozpatrywanych petycji, przedmiot, którego dotyczyły 
oraz sposób załatwienia.”. 

7. W Załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/326/18 Rady Gminy Wiśniowa z dnia 27 września 2018 r. 
w § 12 skreśla się punkt 6). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 grudnia 2023 r.

Poz. 9061



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Wiśniowa 

 
 

Teresa Rokosz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9061


	UCHWAŁA NR XLVIII/510/23 RADY GMINY WIŚNIOWA z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. pkt 5 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. lit. f w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	zm. pkt 5 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2


		2023-12-27T13:48:35+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




